



LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 11, LT-01103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895
el. p. LRVkanceliarija@lrv.lt, <http://www.lrv.lt>
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604574

LR nevyriausybinėms organizacijoms

DĖL DALYVAVIMO VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO PROJEKTE „DOVANA LIETUVAI”

Kviečiame Jūsų organizaciją prisijungti prie Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui skirto nacionalinio projekto „Dovana Lietuvai“.

„Dovana Lietuvai“ – tai geri darbai, kurie kuria gražesnę, artimesnę ir stipresnę valstybę. Mes kviečiame nevyriausybines organizacijas, švietimo įstaigas, bendruomenes ir kitas organizacijas inicijuoti gerus darbus, didinančius pilietiškumą, bendruomeniškumą ir socialinę atsakomybę ir juos registruoti internetinėje svetainėje www.dovanalietuvai.lt.

Projektas sieks įtraukti kuo daugiau žmonių į savanoriškas ir visuomenines veiklas, parodant didelį mūsų šalies turtą - aktyvius ir atsakingus piliečius. Projektas vyks 2017-2018 metais. Jo pirmasis etapas - š.m. gegužės 22-27 d., sutampantis su Europoje plačiai minima Kaimynų diena (gegužės 27 d.). Jos metu, kartu su informaciniais partneriais (LNK kanalų grupe ir Delfi.lt), kviesime bendruomenes įsitraukti į Jūsų užregistruotas ir koordinuojamas veiklas bei drauge dovanoti dovaną Lietuvai.

Registruojamos dovanos gali būti pačios paprasčiausios: pagalba senjorams ar vaikams, neįgaliesiems, kaimynų iškykla, vieša paskaita, diskusija, žygis, sporto varžybos, pagalba gyvūnų prieglaudoje ir kitos pilietinės, socialinės veiklos.

Kviečiame š.m. gegužės 22 - 27 d. registruoti www.dovanalietuvai.lt po vieną dovaną- gerą darbą, kuris puoselėtų bendruomeniškumą.

Norintys prisijungti prie projekto kviečiami iki 2017 m. gegužės 18 d. el. paštu simtmetis@dovanalietuvai.lt atsiusti šią informaciją: organizacijos pavadinimą, miestą ir el. pašto adresą, kuriuo pageidaujate užsiregistruoti www.dovanalietuvai.lt svetainėje. Į Jūsų nurodytą el. paštą bus atsiųsta prisijungimo prie specialiai Jums sukurto profilio instrukcija (galima registracija tel.: 8-68702122). Jame galėsite papildomai informuoti apie Jūsų seniūnijoje vykstančias iniciatyvas-renginius ir paskatinti bendruomenę įsitraukti.

Svarbiausias Šimtmečio herojus – kuriantis, aktyvus pilietis. Artėjančio atkurtos valstybės jubiliejaus proga, kviečiame visus tapti herojais įsijungiant į aktyvių ir atsakingų piliečių gretas.

Pagarbiai,
Valstybės atkūrimo šimtmečio programos koordinatore
Neringa Vaisbrodė